
CÔNG BÁO/ Số 21 + 22 + 23 + 24/ Ngày 24– 9 – 2017                         35 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 43/2017/QĐ-UBND Kon Tum, ngày   31  tháng 8 năm 2017 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ Quyết định số 20/2016/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2016 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về ban hành Quy chế mua - bán hàng 

miễn thuế đối với khách tham quan du lịch tại Khu Thƣơng mại - Công 

nghiệp thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Quốc tế Bờ Y, tỉnh Kon Tum 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Nghị định số 167/2016/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ về việc kinh doanh hàng miễn thuế;  

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh tại Tờ trình số 55/TTr-

BQLKKT ngày 05 tháng 7 năm 2017. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 20/2016/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 

2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế mua - bán 

hàng miễn thuế đối với khách tham quan du lịch tại Khu Thương mại - Công 

nghiệp thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Quốc tế Bờ Y, tỉnh Kon Tum. 

Việc mua - bán hàng miễn thuế đối với khách tham quan du lịch tại Khu 

Thương mại - Công nghiệp thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Quốc tế Bờ Y, tỉnh Kon 

Tum được thực hiện theo quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày  08  tháng 9 năm 2017. 

Điều 3. Thủ trưởng các sở, ban ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân các huyện, thành phố; Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và các tổ chức, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

Nguyễn Văn Hòa 
 

 


